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właściciele działki 
520/1w m. Niwiski

gm. Mokobody

ZAWIADOMIENIE
o czynnościach podjętych w celu ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych 

Na podstawie §32  ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROZWOJU, PRACY I TECHNOLOGII z dnia

27 lipca 2021 w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz.U.2024 poz.219)   uprzejmie zawiadamiam 

o czynnościach ustalenia granic  działki  ewidencyjnej 518 w obrębie Niwiski  gm. Mokobody

Niniejsza działka sąsiaduje z Państwa działką o numerze 520/1

Rozpoczęcie czynności ustalenia granic działki ewidencyjnej nastąpi  NA GRUNCIE    NA GRUNCIE  w   

dn. 12.03.2026  o godzinie  10.30 

W  interesie  Pana/Pani  jest  udział  w  tych  czynnościach,  osobiście  lub  przez  swojego 
upoważnionego  przedstawiciela.  Osoby  biorące  udział  w  czynnościach  ustalenia  granic  powinny 
posiadać  dokument umożliwiający ustalenie tożsamości, a w przypadku występowania w charakterze 
przedstawiciela  –  PEŁNOMOCNICTWO  na  piśmie.  Dokument  świadczący  o  pełnomocnictwie 
jednorazowym  zostanie  dołączony  do  akt.  W  przypadku  współwłasności,  współużytkowania 
wieczystego, małżeńskiej wspólności ustawowej – uczestnikami są wszystkie strony.
Nieusprawiedliwione niewzięcie udziału w wyżej wymienionych czynnościach nie będzie stanowić 
przeszkody w ich przeprowadzeniu.
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Marcin Dybowski
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POUCZENIE: 
Zawiadomieni właściciele gruntów winni stawić się w oznaczonym terminie z wszelkimi dokumentami, jakie mogą być 
potrzebne przy ustaleniu granic ich gruntów. Nie stawienie się stron nie wstrzymuje czynności geodety związanych z  
ustaleniem granic i nie stanowi przeszkody do wprowadzenia zmian w rejestrze gruntów. W razie niemożności wzięcia  
udziału przy ustaleniu granic przez samego właściciela gruntów, w jego imieniu może występować zastępca, mający ku 
temu odpowiednie pisemne pełnomocnictwo. 
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